



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Hansen & Søn Ejendomme A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 22 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2017

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Ejendomme A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 22 97 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hansen, Formand Hardy Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	HSE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.889.659 mod et overskud i 2015 på t.kr. 2.261. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 28.968.035.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.304.685	7.168
1 Personaleomkostninger	-260.000	-240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.125.291	-3.133
Resultat før finansielle poster	3.919.394	3.795
Øvrige finansielle omkostninger	-1.496.818	-875
Resultat før skat	2.422.576	2.920
Skat af årets resultat	-532.917	-659
Årets resultat	1.889.659	2.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.889.659	2.261
Disponeret i alt	1.889.659	2.261

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	126.033.804	90.538
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.196.963	1.190
4 Igangværende byggeri	450.000	33.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.680.767</u>	<u>125.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.680.767</u>	<u>125.086</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.437
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.437</u>
Aktiver i alt	<u>127.680.767</u>	<u>127.523</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	727.000	727
6 Overført resultat	28.241.035	26.352
Egenkapital i alt	28.968.035	27.079
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.142.667	1.740
Hensatte forpligtelser i alt	2.142.667	1.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	66.074.702	41.020
Gæld til pengeinstitutter	21.700.000	45.315
Deposita	500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.274.702	86.835
8 Gældsforpligtelser	4.340.037	2.634
Gæld til pengeinstitutter	2.801.071	8.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	649.524	517
Anden gæld	504.731	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.295.363	11.869
Gældsforpligtelser i alt	96.570.065	98.704
Passiver i alt	127.680.767	127.523
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	240
	260.000	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	101.809.154	102.062
Overførsel fra igangværende byggeri	33.357.969	-7.791
Tilgang i årets løb	5.944.687	7.539
Kostpris 31. december	141.111.810	101.810
Afskrivninger 1. januar	-11.271.793	-8.299
Årets af-/nedskrivninger	-3.806.213	-2.973
Afskrivninger 31. december	-15.078.006	-11.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	126.033.804	90.538
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.524.685	924
Tilgang i årets løb	338.529	1.030
Afgang i årets løb	-81.723	-429
Kostpris 31. december	1.781.491	1.525
Afskrivninger 1. januar	-334.672	-292
Årets af-/nedskrivninger	-319.079	-160
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	69.223	117
Afskrivninger 31. december	-584.528	-335
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.196.963	1.190
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	236.941	39

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Igangværende byggeri		
Kostpris 1. januar	33.357.969	0
Overførsel til grunde og bygninger	-33.357.969	7.791
Tilgang i årets løb	450.000	25.567
Kostpris 31. december	450.000	33.358
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 450.000	 33.358
 5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	727.000	727
	727.000	727
<p>Aktiekapitalen består af 727 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	26.351.376	24.091
Årets overførte overskud	1.889.659	2.261
	28.241.035	26.352
 7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	1.740.100	1.411
Udskudt skat af årets resultat	402.567	329
	2.142.667	1.740

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.163.000	49.550.000	70.237.702	43.613
Gæld til pengeinstitutter	0	0	21.700.000	45.315
Leasingforpligtelser	177.037	0	177.037	41
Deposita	0	0	500.000	500
	<u>4.340.037</u>	<u>49.550.000</u>	<u>92.614.739</u>	<u>89.469</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 70.238 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 118.514 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSE Holding ApS, CVR-nr. 25682068 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.